
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Centro Elaborazione Dati  

OGGETTO: Sistema informativo - Connettività con collegamento dati in fibra ottica Competenze Olivetti s.p.a. 
periodo gennaio dicembre 2019 – Pagamento fattura- aprile 2019 CIG:ZB725F91F1.  

IL DIRETTORE GENERALE  

Premesso  

● che, con nota n. EN/2018/6173/UN del 26/11/2018, la ditta Olivetti s.p.a. gia Telecom Italia digital 
solution, chiede la conferma, per l’anno 2019 della fornitura dei servizi agli stessi patti e condizioni 
dell’anno 2018;  

● che, il costo di tale servizio, per il periodo Gennaio – Dicembre 2019, è pari ad € 13.500,00;  
● che, la ditta Olivetti s.p.a., per  il periodo aprile 2019  ha presentato regolare fattura n. 0000004849 del 

27/05/2019 di € 1.089,24 ;  
● che, le somme indicate trovano copertura finanziaria con parte dell’impegno n.788/2018 capitolo 

6.2.11.20 art. 3 "Macchine elettroniche d'ufficio";  

Visto  

Lo statuto dell’Ente; 

Richiamata  

La propria competenza 

DETERMINA  

1. Liquidare e pagare, alla ditta Olivetti s.p.a. per il periodo aprile 2019 € 1.089,24 sul capitolo di bilancio  
n. 6.2.11.20 art. 3 ad oggetto: “Macchine elettroniche per ufficio” che ne presenta la disponibilità, 
impegno n. 788/2018;  

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.  

Il Responsabile 
Filippo Romano 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 521 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/06/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 04/06/2019



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  788/2018 
 

La Responsabile U.O. SEF 
Dott.ssa Galardo Donatella 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 07/06/2019


